Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

EDITAL N º 0 0 6 /2019

   T E R M O  A D I T I V O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  N º  2

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOMBINHAS, PAULO HENRIQUE DALAGO MÜLLER, no uso de suas atribuições

legais, comunica a retificação do Edital Nº 006/2019- do Concurso Público para provimento de cargos e

formação de cadastro reserva no Quadro do Magistério Público Municipal de Bombinhas, ALTERANDO as

exigências para provimento do cargo de Professor de Artes, conforme abaixo:

CARGO CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

EXIGÊNCIAS PARA PROVIMENTO VAGAS VENCIMENTOS

MENSAIS (R$)

PROFESSOR DE ARTES 20

horas
Habilitação em nível superior- com Licenciatura plena e

habilitação específica em sua área de atuação.

04 1.500,44

Bombinhas, 7 de outubro de 2019.